
M l . , .  
' , "

ffi t:ff:iT,Xl!'-'
&* uHrvEezl?Y
P tÍPLZEl řĚatgdra T6*hno|ogie *brábění

Jméno sfudenta:

Vedoucí bakalařské práce:

Jan Goldfinger

Ing. Adam Čermak

Hodnocení vyntaěte x v příslušném políčku

V případě určitého procenta podobnosti (nad 57o)se vyjádří k podobnosti vedoucí bakalrářské práce ve slovním
hodnocení BP

Výsledná klasifikace je drína celkovým subjektivním ( nikoliv matematickým) pruměrem
hodnocení, uvedeného v tabulce.
Hodnoceď BP doplňte krátkým slovním vyjádřením. Hodnocení by mělo vyjadřovat iniciativu,
soustavnost práce, pravidelnost konzultací a reakce studenta na připomínky vedoucího práce.
Nejedná se o odborný posudek

Nawhovaná výsledná klasifikace: (nehodící se šlcrtněte )

NI BAKALARSKE PRACB

Hlediska hodnocení
bakalářské práce

ÚnoVEŇ
výborná velmi

dobrá dobrá nevy-
hovuiící

Sp|nění rozsahu zadání x
odborná úroveň práce x
Aplikovatelnost v praxi x
VyuŽití studiem získaných zna]osti x
Iniciativa při řešení problémů x
Koncepčnost v přístupu k řešení x
Formální uspořádání a Úprava x
Posouzení podobnosti 6%

qfborně .vemimií Áe třr-

podpis



ru';mru*"'
W* ..Í{ff* $rc

échnologié *brábóni

Hodnocení BP

Student při řešení své závěrečné práce přistupoval aktivně, zodpovědně a spoleh|ivě. Zadávajicí
firmu navštěvoval pruběŽně, kde pravidelně konzultoval jednotlivé kroky, příp. nasazení
upravených nožů do v'ýrobní linky. Úpravy laserem byly provedeny v kooperaci a nasledné
frézování pro začištění řezné hrany bylo provedeno v KTo laboratořích. Zde vzníHy ěasové
prodlevy, které neumožnily studentovy otestovat větší množství noŽů pro získiíní relevantnějších
hodnot trvanlivostí. Podobnosti 6Yo nepřikládrám žádÍLý ýznam.

Katedrx T


